АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Приложение к Договору № ___ об аренде земельного участка
(возврат ЗУ от арендатора – арендодателю)

г. _______________                                                                                        "___"__________ ____ г.

________________________________________________ в лице ________________________________________________, действующего на основании ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Арендодатель», с одной стороны, и

________________________________________________ в лице ________________________________________________, действующего на основании ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий акт приема-передачи земельного участка

1. Арендатор возвращает, а Арендодатель принимает земельный участок, согласно договору аренды №____ от «____» _______ ____ года, общей площадью _____________________, расположенный по адресу: г. _____________________________________________________.

2. В момент передачи земельный участок находится в состоянии, пригодном

для использования в соответствии с целями и условиями его предоставления.

Стороны взаимных претензий не имеют.

3. С момента подписания сторонами настоящего акта обязанность Арендатора вернуть земельный участок и обязанность Арендодателя принять его считаются выполненными
Подписи сторон:

Принял:                                                                                       Передал:

Арендодатель:                                                                            Арендатор:

_______________________                                                        _________________________

_______________________                                                        _________________________